СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

1 9. Ш, {  г. Агрыз *  - 9 - 3 "

О приеме осуществления части
полномочий органов местного
самоуправления сельских поселений
Агрызского муниципального района
органами местного самоуправления
Агрызского муниципального района по
предоставлению муниципальной услуги
по выдаче ордера (разрешения) на
производство земляных работ

В соответствии с решениями сельских поселений Агрызского муниципального
района «О передаче осуществления части полномочий органов местного
самоуправления сельского поселения Агрызского муниципального района органам
местного самоуправления Агрызского муниципального района», за счет
межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов сельских поселений в
бюджет муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 15 Ф едерального закона от 6 октября
2003 год а№  131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан РЕШ ИЛ:

1. Исполнительному комитету Агрызского муниципального района
Республики Татарстан принять осуществление части полномочий органов местного
самоуправления сельских поселений Агрызского муниципального района по
предоставлению муниципальной услуги по выдаче ордера (разрешения) на
производство земляных работ.

2. Исполнительным комитетам Агрызского муниципального района
Республики Татарстан и муниципальных образований сельских поселений
Агрызского муниципального района Республики Татарстан заключить соглашение о
передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления
сельского поселения Агрызского муниципального района органам местного
самоуправления Агрызского муниципального района.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕ РЖ Е

М УНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики
Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,
возникшие с 21.03.2019 года и вступает в силу с момента официального
опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru